画像データの借用及び使用申請書
年	月	日
ひめゆり平和祈念資料館　館長　様
次のとおり、ひめゆり平和祈念資料館の画像データの借用・使用を申請します。
	1．借用・使用する画像データ

　計　　　　　　　点

	2．借用・使用目的　企画書などがある場合は添付してください。

	3．遵守事項
①画像データを上記目的以外に使用しないこと。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]　　②画像データの使用の際には、ひめゆり平和祈念資料館の提供であることを明示すること。
　　③画像データを使用した制作物（映像の場合はDVD）を1部当館に納めること。（ひめゆり平和祈念資料館の内部資料として保存します。）
④使用後画像データはすみやかに破棄し、二次使用（写真データベースへの掲載・販売を含む）しないこと。

	4．申請者
会社・部署名

担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所　〒

電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

責任者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（担当者と同じ場合は省略可）

2024